PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ASTORGA

      ESTADO DO PARANÁ

Av. Dr. José Soares de Azevedo, 48 – Fone (44) 3234-8700 – CEP 86730-000 – Astorga – PR
E-mail: prefeitura@astorga.pr.gov.br

AVISO DE RETIFICAÇÃO
MUNICÍPIO DE ASTORGA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 057/2016

 O Pregoeiro do Município de Astorga-PR, no uso de suas atribuições legais, torna público a
Retificação do Edital de Licitação referente ao Pre gão Presencial nº 057/2016, cujo objeto é o
Registro de Preços para eventuais aquisições de gêneros alimentícios destinados à central de
alimentos dessa municipalidade.

- Ficam intimadas todas as licitantes que já retira ram o respectivo edital, bem como demais
interessados, para retirarem o novo edital devidame nte retificado, inclusive quanto ao horário e
data de entrega das propostas, sendo que o mesmo es tará disponível a partir do dia 09/11/2016
no site www.astorga.pr.gov.br  ou na Av. Dr. José Soares de Azevedo, nº 48, 2º an dar, setor de
licitações.

Astorga, 04 de novembro de 2016.

ROGÉRIO SCARAMELLO BARBOSA

Pregoeiro